
Kære Klimabevægelse Medlem 
 
Hermed lidt nyheder, kommende klimaaktiviteter og stillingsopslag 
 
STUDIEKREDS OMKRING KLIMAPLAN FOR KØBENHAVNS KOMMUNE 
Københavns Kommune er i gang med at udarbejde en klimaplan. Det er hensigten at planen skal sendes i 
offentlig høring før den endeligt besluttes af politikerne. Klimaplanen er netop blevet offentliggjort, og kan 
downloades fra hjemmesiden www.a21.dk/pdf/kk/klimaplan_01.pdf (2,3 mb pdf). 
Klimabevægelsens Lokalgruppe i København forventer at indgå i en studie‐gruppe, som frem mod hørings‐
fristens udløb (cirka Juni 2009) vil mødes løbende. Nærmere oplysninger følger. 
 
CIVILSAMFUNDETS KLIMAFORUM – NETVÆRKSMØDE 15 FEBRUAR 
Civilsamfundets Klimaforum afholder sit første netværksmøde søndag den 15. februar Kl. 14.00 til 17.00 i 
FORSAMLINGSHUSET, Halmtorvet 13 C. Kom og hør om Civilsamfundets Klimaforum, status i forhold til 
støtte fra Regeringen, og deltag i drøftelsen af hvordan aktiviteterne i Klimaforum skal koordineres og 
organiseres, og om hvordan forummet generelt skal udfolde sig? Medlemmer af Klimabevægelsen og 
øvrige medlemmer af Netværket kan deltage. Dagsorden er vedhæftet. Tilmelding foregår til: 
safania.eriksen@gmail.com

NÆSTE LANDSMØDE I KLIMABEVÆGELSEN 
Næste landsmøde i Klimabevægelsen er fastlagt til søndag den 1. marts 2009 i København kl. 11.00 – 18.00. 
Hør om Klimabevægelsens arbejde i vores første ”leveår”, og vær med til at lægge strategien for 
Klimabevægelsens arbejde frem mod Klimatopmødet i December. Sæt kryds i kalenderen allerede nu. Se 
mere på hjemmesiden www.klimabevaegelsen.dk
 
 
STILLINGSOPSLAG 
Klimabevægelsen søger frivillig arbejds‐kraft til opretholdelse/udvikling af hjemmeside(r). Har du lidt evner 
for IT og hjemmeside‐programmering, og har du mulighed for at bruge ca. 1‐5 timer/uge (mulighed for 
meget fleksibel planlægning), så hører Klimabevægelsens Landsudvalg meget gerne fra dig.  
Skriv til sek@klimabevaegelsen.dk
 
Civilsamfundets Klimaforum søger 4 ansatte til sekretariat.  
Deadline: 20 Februar 2009. Opslag vedlagt. 
 
Friends of the Earth / Miljø‐bevægelsen Noah søger Kampagne‐medarbejder ved COP15 konferencen. 
Deadline: 15 Februar 2009. Opslag vedlagt. 
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